
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7103

Data da emissão do comprovante: 07/09/2024 21:45:29

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 869981/2019

N° do Processo: 869981

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/10/2019 09:38:32

Data de Acolhimento/Horário: 21/10/2019 09:38:32

Data de Abertura/Horário: 21/10/2019 09:38:32

Data da Disputa/Horário:21/10/2019 09:38:32

Valor estimado: Não definido
Objeto: Construção do Portal da Av. Dario Antunes da Rosa, conforme Contrato de Repasse OGU
869981/2018.
Resumo: Processo nº 520/2019. Edital de Tomada de Preços nº 004/2014. Objeto:
Construção do Portal da Av. Dario Antunes da Rosa, conforme Contrato de Repasse OGU
869981/2018. José Luiz Camargo de Moura, Prefeito de Vila Nova do Sul, TORNA PÚBLICO que
estará realizando dia 08 de novembro de 2019, no Centro Administrativo de Vila Nova do Sul, às
10 horas, TP Edital n° 004/2019, para Construção do Portal da Av. Dario Antunes da Rosa, conforme
Contrato de Repasse OGU 869981/2018.  Integra do Edital, bem como informações estarão
disponíveis na Secretaria de Administração pelos fones: (55) 3234–1030 ou 3234–1040.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/10/2019 09:38:32Anexo VIII – Encargos Sociais. Baixar

21/10/2019 09:38:32Anexo VII – BDI e Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7103/construcao-do-portal-da-av-dario-antunes-da-rosa-conforme-contrato-de-repasse-ogu-8699812018/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3VS4x3k.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cJpEx2X.pdf


Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
21/10/2019 09:38:32Anexo VI – Termo de Vistoria; Baixar

21/10/2019 09:38:32Anexo V – Projetos; Baixar

21/10/2019 09:38:32Anexo IV – Orçamento Baixar

21/10/2019 09:38:32Anexo III – Memorial Descritivo; Baixar

21/10/2019 09:38:32Anexo II – Cronograma; Baixar

21/10/2019 09:38:32Clique aqui para acessar o edital e Minuta de C... Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ndhj641.docx
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5JBKs5R.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ciai1fC.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3IqbeVu.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Y1T8nE7.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jPkPF3O.pdf

